[image: г]
Совет народных депутатов Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 16.01.2025  года № 160
с.Чулок

	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления с.Ударник

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Чулокском  поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 12.05.2014 г. №153 Совет народных депутатов Чулокского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенного в границах села Ударник, Бутурлиновского района Воронежской области и ограниченные улицами: ул. Дружбы дома №1-11, 13; ул. Зои Космодемьянской дома №1-11, 11а, 12-27; ул. Новая дома №1-5; ул. Мира дома №1-15; ул.Набережная дома №1-28; ул. Малый Кавказ дома №7, 7а; ул. Сергея Тюленина дома №2 - 4, 6; ул. Космонавтов дома №1-12; ул. Транспортная дома №1-35; ул. Ленина дома №1-25 с численностью населения  461 человек.
 Кладбище села Ударник координаты; обозначение характерных точек границ
1. широта 430846,15., долгота 2195819,95.
2. широта 430768,57., долгота 2195915,14.
3. широта 430708,94., долгота 2195827,50.
4. широта 430767,51., долгота 2195755,83.
1. широта 430846,15., долгота 2195819,95.

- водозаборный комплекс (водонапорная башня Рожновского, кадастровый номер 36:05:4208012:450 и 3 водозаборные скважины, кадастровые номера 36:05:4208012:451, 36:05:4208012:452, 36:05:4208012:453), расположенный Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный район, Чулокское сельское поселение, северо-западная окраина с. Ударник в районе МТМ. Координаты; широта 431083,40., долгота 2196095,39.

- водозаборный комплекс (водонапорная башня Рожновского, кадастровый номер 36:05:4303004:159, и 1 водозаборная скважина 36:05:4303004:160), расположенный Воронежская область, Бутурлиновский муниципальный район, Чулокское сельское поселение юго-западная окраина с. Ударник в районе СТФ.
Координаты; широта 430139,47., долгота 2196950,19.

- водопровод протяженностью 5,2 км, кадастровый номер 36:05:0000000:1823, право собственности 23.12.2020 г.  № 36:05:0000000:1823-36/075/2020-1.

 2. Опубликовать  настоящее решение  в Вестнике нормативно-правовых актов  Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Чулокского сельского поселения и обнародовать настоящее решение на территории Чулокского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

4. Решение совета народных депутатов Чулокского сельского поселения Бутурлиновского района Воронежской области от 29.05.2014 года № 155считать не действительным.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу.

Глава Чулокского  сельского поселения                            А.С.Ефремов

Председатель Совета народных депутатов                          А.Е. Семенченко
Чулокского сельского поселения

image1.jpeg